
DODATEK C. 3 KE SMLOUVE O DILO
č. 758/OIRM/2022

ení smlouvy bylo schváleno RM dne 13.06.2022, usn. č. 610/2022

dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 15.05.2023, usn. č. 0423/2023

uzavřeni dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 18.09.2023, usn. č. 0803/2023)
uzavření dodatku č. 3 bylo schváleno RM dne 05.02.2023, usn. č. 0137/2024)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dálejen 02)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC: CZOO243132
bankovní spojení: Česká a. s.

č. účtu:
(dálejen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

' technických, na základě plné moci ze dne 01.10.2020

ICO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.
číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 510383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 01.08.2022 smlouvu o dílo na realizaci investiční akce

„Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI — Březové Hory“. Rozsah prací a termín provedení dila byl
modifikován dodatky č. 1 a č. 2.

Vprůběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení dalších změn uvedených ve
Změnovém listě č. 7 (změny přípustné ve smyslu ust. & 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento

dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram VI — Březové

Hory“, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a

v rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) ve znění dodatků č. 1, č. 2 a

s modifikacemi uvedenými ve Změnovém listu č. 7, kterýje nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 7

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem

„Rekonstrukce ul. Prokopské, Příbram Vl — Březové Hory" zpracované projekční kanceláří Pontex, spol.
s r. o., se sídlem Bezová 1654/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IČO 40763439 v 05/2020, a to v rozsahu a

1 | 5 t r a' n |< a



za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo ve znění dodatků č_ 1,č. 2 a s modifikacemi uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovýmrozpočtem je prioritní položkový rozpočet Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu zasprávnost a úplnost příslušné PD. To nezbavuje zhotovitefe povinností uvedených v g 2594 02.

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena celkem 52 550 805,26 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu budevykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupujejako osoba nepovinné k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a dva z nichobdrží zhotovitel a dva z nich objednatel, v případě písemného uzavření v listinné podobe. Pokud budedodatek č. 3 uzavřen elektronicky, bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručenýmelektronickým podpisem smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronickýpodpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvuv elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy,

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 uzavřely svobodně a vážně, žejím nejsou známyjakékolivskutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berouna vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějími udaných nepravdivýchúdajů.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registrusmluv.

Přílohy dodatku č. 3: Změnový list č. 7
Plná moc generálního a technického ředitele 1. SČV, a. s.

Příbrami dne: *? ,', .íjg ÍÍÍÁ—

za objednatele:
za zhotovite

o r ra
, . .Mgr. Ja K vali

Ing. Bc. Robert Mor ekstarost
generální a technický

“
ditel

2 I S t r a' n |< &



. _

' W—
Zhotovitel: 1.SčV. a.s.

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
Objednatel; Město Příbram

T ršova 108, 261 01 Příbram

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dIIo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: požadavek investora

Změna č. 1 - Mistni komunikace Prokopské - bilance
Na základě zaměřenl skutečně provedených praci byla provedena bilance, kdy bylo provedeno o
10,33m2 více žulové dlažby, o 33,1m2 více živičných povrchů ACO 11, o 9,3m více žulových
silničních obrubníků. Navíc byl domluvený požadavek osazení žulových kostek do betonu u
přechodu u školy celkem 39,05m2.

Změna č. 2 - Chodnlky a vjezdy - bilance
Na základě zaměření skutečně provedených praci byla provedena bilance, kdy bylo provedeno :)
80,51m2 méně žulové mozaiky, o 3,9m2 vlce slepecké dlažby COMCON, o 12,8m méně žulových
chodnfko 'ch obrubnlků.
Změna č. 3 — Trvalé dopravní značení - bilance
Na základě zaměřeni skutečně provedených prací byla provedena bilance, kdy nebylo provedeno
o 5,12m bílé žulové dlažby.
Změna č. 4 - Demolice horkovodu - skutečnost
Při výkopových pracích kanalizace byla v kolizi ve výkopu nalezena betonová šachta horkovodu,
který pukračoval dál od odstraněné části. Betonová šachta byla po domluvě s objednatelem
odstraněna.

Změna č. 5 - Přechodné dopravní značení - prodloužení realizace
Z důvodu požadavku Města Příbram bylo potřeba doplnit dopravní značení, které nebylo obsaženo
ve schváleném projektu DIO. Byla prodioužena doba pronájmu provizorního dopravního značení.

Změna č. 6 - Kanalizace splašková, dešťová, vodovod, plynovod - 3.etepa - náhrada zásypú

V projektové dokumentaci nebyl řešen inženýrskogeologický průzkum. Bylo předpokládáno, že
výkopek bude vhodný pro zpětné zásypy. Před realizací zasypů byla posouzena vhodnost výkopku
pro zpětný zásyp. Posouzení se oplrá o průběžné geologické posudky. Na základě těchto
posouzenl, byla zemina vyhodnocena jako nevhodná pro zásypy. Z tohoto důvodu bylo nutné
nahradit vykopaný materiál materiálem novým.

Změna č. 7 - Výstavba nové dešťové kanalizace - doplněnlpracl
Na základě celkového zaměřeni kanalizace bylo provedeno 0 5m více potrubí KAM DN 150mm. 0
7,5m více potrubí KAM DN 300mm 3 na 1ks šachty na stoce B. Jednalo se dle domluvy s '
objednatelem o prodloužení kanalizace za hranu rekonstruované komunikace. Nebyla provedena
šachta na stoce A.

Změna č. 8 - Oprava vodovodních řadů v ulici Prokopské - bilance
Na základě celkového zaměření a skutečně provedených prací na vodovodu bylo provedeno navíc
62,2m |_ 100mm; 7,1m PE DNBOmm; 23,8m PE DN100mm; Š 100mm 1ks. Š150mm 2ks, 3 300
1ks. Nebylo provedeno Š 60mm 4ks, ventil 80mm 1ks. Navíc byl proveden : pmvoznlch důvo
bypass PE 80mm na vodovodu L 250mm, doplněny multitolerančnl spojky pro napojenl nových
vodovodů na stávající vodovody DN 300, DN 250, DN 150, DN 100 a multitolerančnl spojky a
kolena pro kyvný spoj u prostorového uspořádání IS, doplněny jistící kroužky TYTON-SIT—PLUS z
důvodu zajištění potrubl proti vystřelenl při velkých spádech na L DN 300, DN 250, DN 150.
Všechny tyto změny byly projednány s provozovatelem vodovodu, autorským dozorem a
odsouhlasený ubjendatelem.



Změna č. 9 - Místní komunikace Prokopské - doplněnipracíV průběhu realizace vodovodu a kanalizace bylo potřeba zachoan průjezdnost k jednotřivýmnemovitostem & do přilehlých ulic. Bylo nutné provést provizorní povrchy s osazením vodovodních& kanalizačních znaků do provizorní polohy. Před realizací ňnáiních povrchů musely být tyto znakyrektíňkovány do flnální nivelety,
Při realizaci stavby bylo staveniště využito pro slavnosti města a byl domluven úklid čistícímvozem. K zametání došlo iz důvodu etapizaoe asfaltových povrchů kulí rekonstrukci plynovodu.
V průběhu realizace byly provedeny úpravy chodníkových obmbníků na základě požadavkuobjednatele. Byla provedena úprava obrubníků do malého poloměru v ul. Pahorkova,
Z důvodu etapízace žulových povrchů z nových kostek, které musely být nakoupeny kvůli termínudodaní na počátku stavby, bylo nutné jejich přesunutí z dočasné mezideponie na konkrétní místa kzadlážděni.

Změna č. 10 - STL plynovod a plynovodnlpřlpojky - bilance
Na základě celkového zaměření a skutečné provedených prací na plynovodu a plynovodníchpřípojkách bylo provedeno :: 9.3m méně potrubí DN 80mm, o 16,4 více potrubí DN 50mm. Bylozjištěno že propojení plynovodu je na PE d160mm.
Změna č. 11 - Veřejné osvětlení a přisvětleni přechodu - provizorní propojeVv průběhu realizace veřejného osvětlení bylo potřeba zachovat funkčnost stávajícího osvětlen!včetně přiiehlých ulic, Bylo nutné provést provizorní propoje v ulici u Korábu, v ulici Pahorková a vparku u čp. 40

Početpríloh: 11
- rozpočet Změna č. 1 až 11
Počet 'kresů: 12

Cena méněpracl Kč bez DPH: Cena víceprací Kč bez DPH:
424 396,03 Kč 4 816 668,15 Kč

Výsledná cena změny Kč bez DPH:
4 392 272,12 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni codo jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázkypro celé dílo.

Pod is zmocněnce ob'ednatele:

lng.
MW

In . Viadimír Pobiš
vedoucí Odboru investic a rozvoje města vedouci odděle í přípravy a realizace projektůDatum: 22.01.2024 Datum: 22.01.2024

\

zástupce zhotovitele na stavbě

Vyjádření technického dozoru stavebníka:
Položky odpovídají nutným nákladům k provedení dna. Pro ocenění byly použity jednotkové cenyze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedenoocenění dle ceníku URS platného v dob
akceptována jako cena obvyklá.

Ing. Václav Barvlř
technick' dozor stave



Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.5čv, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B) vložka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard, předseda představenstva, ing. Ondřej Beneš, člen představenstva, a

Ing. Nan Eís, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního ředitele společnosti LSčV, a.s. (dále jen

„společnost"), abyjménem spoiečnosti 1.Sčv, a.s. jako její generální ředitel jedna! a ji samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů projednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy společnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek spoiečnosti, pokud z organizačního řádu nevypiývá

něcojiného,

6) Zastupování společností vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímánía odesílání pťsemností společnosti,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Disponování s bankovními účty společností vrozsahu vyplývajícím zpodpšsového vzoru u

příslušné banky,

11) Vykonávání práva a povinností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjímkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání s odborovými organizacemi,

rozhodování o organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování spoíečnosti, jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při
'

přihíašování vozidet společnosti a zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti jako uchazeČe/dodavate)e vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení“), a to včetně

podání žádostí o účast a viastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky společnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavatelem, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětření od zadavatele výběrového řízení

_



Generámí řednel je na základě tohoic pověření oprávněn uzawrat veškeré smlcuw týkajíd se
předmětu podnikání společnoszi a souviscjwcš S ním, s výjimkau smluv:

a) o nabývání a zcšzovánš nemovitostí včetně zatěžování nemovitosm' právy třetích osob,

b) o nabývánl' a zcizování účastí na jlnýCh spo!ečnostech včetně upisování, nákupu & pťOCÍEJe
akcií a jiných cenných papírů,

[) o sjednání, Čí poskytnutí půjčkv nad M.GOODOQnKČ,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,

&) darovacich, kde společnost bude figurovaf na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

S0.00G,—-Kč.

Ve věcech výslovně wěřených tímto pověšením ,íe generální ředitel oprávněn jak kjedna'ní, tak \

k podepisovánnménem spoíečností. Genorálm' ředitel společnosti se podepisuje za společnost tak, že

k ramku společnosti nebo její vytištěné obchodní flrmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkcš

jedná,

Toto pověřen! nabývá platnosti & účinnosti dne 1. 10. 2020.

V Praze dne 21. 9. 2020

--
L

Ing. Martm Bernard ing. ivan Eis

předseda představen5tva čien představenstva

l. SČV, a.s.

_ v , vr V,., , /

Pover—

ng. [, Rooeft Mo (&

generalni redrtel
*

Gvěřwaci dalogíka prv legalizaci PMI: 7óířói—GéWS-02ě)
?ocžle ovéřovac; kmhv poslyg iroseng !
viastnmučně podepsal: harlw Berme

Batw a gtíšlú namaní:

mm oebytu:_
(w

:ri
ač

iřsaiožiakiríožužm

' " ' ' “'

?.mqěříž 1 dne 373533325
Piachézkavá žiieóke a piš, );rezím



ŘOVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI
le ovéřovam knihy Ověřovatelské kanceláře Příbram
spodářské komory České republiky. po:, (1 !egahzace 2153912510170

(asmamčně pode :

Ing. Ivan Eis.
' ' '

a e e

se m.; a Na =

občanský průkaz
druh a čqsm dokladu na zaklade kterém:- byty zpštény Legawzacl pravedí/a
ascbni údaje uvedene v této oueřovao comics Lenka '
v Přibvami dne 25.09.2020

Podpi-

ŘOVACI DOLOZKA PRO LEGALIZACI
le ovéřovam knihy Ověřovatelské kanceláře Příbram
spodářské komory České republiky. po:, (1 !egahzace 2153912510170

(asmamčně pode :

Ing. Ivan Eis.
' ' '

a e e

se m.; a Na =

občanský průkaz
druh a čqsm dokladu na zaklade kterém:- byty zpštény Legawzacl pravedí/a
ascbni údaje uvedene v této oueřovao comics Lenka '
v Přibvami dne 25.09.2020

Podpi-


